
UCHWAŁA NR VII/103/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla  Województwa Opolskiego  na 
zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem  powodzi. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Województwa Świętokrzyskiego udziela się w 2024 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Opolskiego w kwocie 500 000,00 zł (słownie pięćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem  na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem  powodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316D07E2-F246-40C3-860D-0AB129E76470. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z odbytym w dniu 16 września 2024 roku nadzwyczajnym posiedzeniem Zarządu 
Związku Województw RP poświęconym koordynacji działań pomocowych dla regionów 
dotkniętych powodzią i bieżącej sytuacji na zalanych terenach oraz przeprowadzoną rozmową          
z Marszałkiem Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Województwa Świętokrzyskiego  
proponuje udzielenie   pomocy finansowej w formie dotacji celowej dlaWojewództwa Opolskiego 
w kwocie 500 000 złotych z przeznaczeniem na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego 
związane z wystąpieniem powodzi. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 316D07E2-F246-40C3-860D-0AB129E76470. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VII/103/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-25T12:15:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




